晋中市生态环境局

关于所属单位2022年预算的批复
晋中市生态环境局太谷、祁县、平遥、介休、灵石、寿阳、昔阳、左权、和顺、榆社分局：

2022年市本级预算已经晋中市第五届人民代表大会第一次会议审议通过,根据《晋中市财政局关于批复市级预算部门2022年部门预算的通知》（市财预〔2022〕17号)、《晋中市财政局关于做好2022年部门预算公开工作的通知》（市财预[2022]18号）和《晋中市市级部门预算绩效目标管理办法》(市财绩效〔2016〕4号),现下达你局2022年度收支预算和项目预算绩效目标(“二下”,详见附件1和附件2 ),现将有关事项说明如下:

1.《预算法》“第十四条”要求:“经本级政府财政部门批复的部门预算、决算及报表,应当在批复后二十日内由各部门向社会公开,并对部门预算、决算中机关运行经费的安排、使用情况等重要事项作出说明。”非涉密预算部门(单位)接到预算批复文件后需要向社会公开本部门预算,要按照相关文件要求,认真落实预决算公开工作。

2.各预算单位要按照批复的绩效目标,加强预算的执行管理,有新增预算和预算调整的项目,要新设定和调整预算绩效目标,及时报送市财政局审核备案。

附件：1.2022年晋中市本级部门预算批复表

2.2022年晋中市本级预算项目绩效目标批复表

                           晋中市生态环境局

                           2022年3月16日